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Annotatsiya. Ushbu maqolada bachadon miomalarini hozirgi kunda ommalashayotganligi 

haqida so‘z boradi.  Bachadon miomasi – bu bachadonning biriktiruvchi to'qima va mushak 

tolalarining o'simtasimon o'sishi hisoblanadi. Miyomatoz tugunlarning rivojlanishi bachadonni 

olib tashlash zaruratiga olib kelishi mumkin. Mioma oyog'ining burilishi peritonitni keltirib 

chiqaradi, bu homiladorlik paytida bolani nobud bo'lishiga va onaning hayotiga tahdid solishiga 

olib keladi. Davolash amalga oshirilmagan bachadon miomasi sarkomaga aylanishi, 

buyraklarning normal faoliyatini buzishi va endometrioz dinamikasini tezlashtirishi mumkin. 

Miomani oldini olish uchun muntazam ginekologik nazorat, abortni minimallashtirish hamda 

jismoniy faollik  kabi jarayonlarini amalga oshirish kerak. Maqolaning mohiyatida miomani oldini 

olish hamda ularni davolash chora tadbirlari to‘g‘risida fikr mulohaza yurutiladi. 

Kalit so‘zlar: Mioma, tugun, bachadon, biriktiruvchi to‘qima, mushak tolasi, peritonit, 

dinamika, sarkoma, buyrak, endometrioz, ginekologik nazorat, abort,  o'simtasimon, miyomatoz 

tugun, homila. 

THE CURRENT POPULARITY OF UTERINE FIBROIDS 

Abstract. This article discusses the current prevalence of uterine fibroids. Uterine fibroids 

are tumor-like growths of the connective tissue and muscle fibers of the uterus. The development 

of myomatous nodes can lead to the need to remove the uterus. Torsion of the fibroid leg causes 

peritonitis, which can lead to the death of the baby during pregnancy and threaten the life of the 

mother. Untreated uterine fibroids can transform into sarcoma, disrupt the normal functioning of 

the kidneys, and accelerate the dynamics of endometriosis. To prevent fibroids, it is necessary to 

carry out procedures such as regular gynecological monitoring, minimizing abortions, and 

physical activity. The essence of the article is to consider measures to prevent fibroids and their 

treatment. 
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ТЕКУЩАЯ ПОПУЛЯРНОСТЬ МИОМЫ МАТКИ 

Аннотация. В статье обсуждается современная популярность миомы матки.   

Миома матки — это опухолевидные разрастания соединительной ткани и мышечных 

волокон матки.  Развитие миоматозных узлов может привести к необходимости удаления 

матки.  Перекрут ножки миомы вызывает перитонит, который может привести к 

гибели ребенка во время беременности и поставить под угрозу жизнь матери.  Нелеченная 

миома матки может трансформироваться в саркому, нарушить нормальную функцию 

почек и ускорить прогрессирование эндометриоза.  Для профилактики миомы необходимо 

проводить такие процедуры, как регулярные гинекологические осмотры, минимизация 

абортов и физическая активность.  В статье рассматриваются меры профилактики и 

лечения миомы. 

 Ключевые слова: Миома, узел, матка, соединительная ткань, мышечное волокно, 

перитонит, динамика, саркома, почка, эндометриоз, гинекологический контроль, аборт, 

опухоль, миоматозный узел, плод. 

 

KIRISH: Bachadon miomalari bachadon silliq mushaklarining leiomiomasidir. Boshqa 

leiomiomalar singari, ular ham xavfsiz oʻsma, ammo hayz vaqtida koʻp miqdorda qon ketishiga 

olib kelishi mumkin (menorragiya). Bundan tashqari, koʻpincha anemiyaga olib keladi 

va bepushtlikka sabab boʻladi. 

Ushbu oʻsmalarning kamdan-kam uchraydigan shakli bachadon lipoleiomiomasi – 

adipotsitlar va silliq mushak hujayralari aralashmasidan tashkil topgan xavfsiz oʻsmalar.  

Bachadon lipoleiomiomalari tuxumdonlar va boshqa patologiyalar bilan birgalikda 

kuzatilgan va ularning baʼzilaridan liposarkoma rivojlanishi mumkin. Ushbu oʻsmalar monoklonal 

boʻlib, oʻsmalarning 40 foizida tasodifiy boʻlmagan xromosoma anomaliyalari kuzatilgan. 

1. Bachadon miomasi bachadonning ichki qoplamida, uning devorlarida yoki tashqi yuzasida 

paydo bo’lishi mumkin bo’lgan mushak o’smalaridir. Ularning o’lchamlari no’xat kabi kichikdan 

greypfrutdan kattaroq bo’lishi mumkin va ba’zi o’ta og’ir holatlarda ular tos bo’shlig’ini butunlay 

egallab, homiladorlik haqida noto’g’ri taassurot qoldirishi mumkin. 

Miomasi bo’lgan ko’plab odamlar asemptomatik bo’lib qoladilar, ya’ni ular tos a’zolarini 

muntazam tekshirish yoki ultratovush tekshiruvi kabi ko’rish testi paytida aniqlanmasa, ularning 

https://uz.wikipedia.org/wiki/Bachadon
https://uz.wikipedia.org/wiki/Menorragiya
https://uz.wikipedia.org/wiki/Anemiya
https://uz.wikipedia.org/wiki/Bepushtlik
https://uz.wikipedia.org/wiki/Yog%27_hujayralari
https://uz.wikipedia.org/wiki/Silliq_mushak
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mavjudligini bilishmaydi ham. Alomatlar paydo bo’lganda, ular miomaning joylashishi, hajmi va 

soniga qarab farq qilishi mumkin. 

Bachadon miomasining belgilari 

Alomatlarni boshdan kechirganlar uchun quyidagilar eng keng tarqalgan: 

• Og’ir hayzli qon ketish: bu ortiqcha qon yo’qotish tufayli anemiyaga olib kelishi mumkin. 

• Og’riqli yoki uzoq muddatli davrlar: odamlar hayz ko’rish siklining davomiyligi yoki 

intensivligidagi o’zgarishlarni sezishi mumkin. 

• Pelvis og’rig’i yoki bosimi: qorinning pastki qismidagi noqulaylik yoki bosim tez-tez 

shikoyat qiladi. 

• Tez-tez siyish: siydik pufagiga bosim ko’payishiga olib kelishi mumkin. 

• Qabziyat: Miomalar ichaklarni bosib, ovqat hazm qilish muammolariga olib kelishi 

mumkin. 

• Jinsiy aloqa paytida og’riq: Ba’zi odamlar jinsiy aloqa paytida og’riq haqida xabar 

berishadi. 

• To’satdan kuchli og’riq: kamdan-kam hollarda, mioma qon ta’minotidan oshib ketishi 

mumkin, bu esa o’tkir og’riqlarga olib keladi. 

Miomalar odatda bachadon ichidagi joylashuviga qarab toifalarga bo’linadi: 

• Intramural mioma: Ular bachadonning mushak devorida o’sadi. 

• Submukozal miomalar: Ular bachadon bo’shlig’iga chiqadi. 

  Subserosal miomalar: Ular bachadonning tashqi yuzasidan tarqaladi. 

 

Bachadon miomasining sabablari 
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Bachadon miomasining aniq sabablari noma’lum bo’lib qolmoqda, ammo ularning 

rivojlanishiga bir qancha omillar yordam berishi mumkin: 

• Genetik o’zgarishlar: Mioma ko’pincha oddiy bachadon mushak hujayralaridan farq 

qiladigan genetik o’zgarishlarni o’z ichiga oladi. 

• Gormonal ta’sir: estrogen va progesteron, hayz davrida bachadon shilliq qavatini 

rag’batlantiradigan gormonlar, mioma o’sishiga yordam beradi, deb ishoniladi. 

• O’sish omillari: to’qimalarni saqlashga yordam beradigan moddalar, shuningdek, mioma 

rivojlanishiga ta’sir qilishi mumkin. 

• Hujayradan tashqari matritsa (ECM): Hujayralarning bir-biriga yopishishiga yordam 

beradigan ECMning ko’payishi miomalarda qayd etiladi va ularning o’sishiga ta’sir qilishi 

mumkin. 

Miomalarning rivojlanishi bachadon mushaklaridagi bitta ildiz hujayradan boshlanishi 

mumkin, u vaqt o’tishi bilan bo’linadi va aniq massa hosil qiladi. 

Bachadon miomasi uchun xavf omillari 

Reproduktiv yoshdagi har bir kishi miomani rivojlanishi mumkin bo’lsa-da, bir nechta xavf 

omillari ehtimolini oshirishi mumkin: 

• Irq: qora tanlilar statistik ma’lumotlarga ko’ra, oq rangli hamkasblariga qaraganda 

miomani erta va jiddiyroq rivojlanishiga moyil. 

• Oila tarixi: Miomaning oilada kelib chiqishi insonning xavfini oshirishi mumkin. 

• Yoshi: Hayz ko’rishning yoshligidan boshlanishi, semirish, D vitaminining past darajasi 

va dietani tanlash, shu jumladan qizil go’shtni ko’p iste’mol qilish mioma rivojlanishiga ta’sir 

qilishi mumkin. 

• Spirtli ichimliklarni iste’mol qilish: Spirtli ichimliklarni, ayniqsa pivoni ko’proq iste’mol 

qilish ham xavfni oshirishi mumkin. 

1. Diagnostika 

Alomatlar noaniq bo'lishi mumkin, shuning uchun davolanishni tayinlashdan 

oldin shifokorlar ultratovush nurlari, gisteroskopiya, MRT yoki laparoskopiya yordamida tashxis 

qo'yishlari kerak 

2. Davolash 

So'nggi yillarda turli xil davolash usullarining kombinatsiyasi qo'llanilmoqda, ular orasida: 

terapiya, apparatli davolash, jarrohlik. 

https://med24.uz/uz/doctors/ginekolog
https://med24.uz/uz/diagnostika/uzi
https://med24.uz/uz/diagnostika/endoskopicheskie-metody-issledovaniya/gisteroskopiya-matki
https://med24.uz/uz/diagnostika/mrt
https://med24.uz/uz/uslugi/ginekologiya/laparoskopiya-matki-i-pridatkov
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Fertil ayollarni davolash dasturining asosiy maqsadi bachadonni saqlab qolish va 

homilador bo'lish imkoniyatidir. Agar bachadon miomasi juda katta bo'lmasa, operatsiya 

o'tkazilmaydi, gormon terapiyasi, EMA va FUz-ablatsiya usullari, o'simlik dori-darmonlari, 

girudoterapiya qo'llaniladi. 

Agar ushbu usullar samarasiz bo'lsa, bachadon miomasini olib tashlash (miyomektomiya) 

odatda laparoskopiya yordamida amalga oshiriladi. 

Murakkab holatlarda yoki mioma oyoqlarini burish paytida, shoshilinch davolanish zarur 

bo'lganda, gisterektomiya qo'llaniladi, bu esa ayolni farzand ko'rish imkoniyatidan mahrum qiladi.  

Shu bilan birga, bu bugungi kunda miomani to'liq davolashning yagona usuli. 

Xulosa: Bachadon miomasi – bachadon devorida paydo bo‘ladigan, asosan, 

xo‘jayralarning o‘sishi natijasida shakllanadigan yaxshi sifatli (bezarar) o‘simta hisoblanadi. 

Ushbu kasallik ayollar orasida keng tarqalgan bo‘lib, odatda, reproduktiv yoshda uchraydi. Mioma 

o‘lchami va joylashishiga qarab turli klinik belgilarni keltirib chiqarishi mumkin, jumladan, hayz 

siklining buzilishi, qorin pastki qismida og‘riq, siydik ajralishining tezlashishi yoki homiladorlik 

bilan bog‘liq muammolar. 

Bachadon miomasining rivojlanishiga genetik moyillik, gormonal o‘zgarishlar, stress, 

ortiqcha vazn va noto‘g‘ri ovqatlanish kabi omillar sabab bo‘lishi mumkin. Davolash usullari 

miomaning o‘lchami, simptomlari va bemorning umumiy sog‘lig‘iga qarab belgilanadi. Kichik 

miomalar dori vositalari bilan nazorat qilinishi mumkin, kattaroqlari esa jarrohlik yo‘li bilan olib 

tashlanadi. Profilaktika choralari sifatida sog‘lom turmush tarzini olib borish, muntazam tibbiy 

ko‘rikdan o‘tish va gormonal muvozanatni saqlash muhim ahamiyatga ega. 
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